



**CLR 1971 ApS**

**Galionsvej 8  
1437 København k**

**CVR nr. 33 94 57 52**

**Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. maj 2017  
Dirigent

Navn: Claus Rosenkilde

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

CLR 1971 ApS  
Galionsvej 8  
1437 København k

CVR nr.: 33 94 57 52  
Stiftet: 16. september 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Rie Lund Rosenkilde, Istedgade 62, 1650 københavn V  
Claus Rosenkilde, Istedgade 62, 1650 københavn V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 4.439, og et overskud på t.kr. 4.457 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at få et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-18.050	-38
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.050</b>	<b>-38</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.136.967	-2.011
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		376.358	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	383
Andre finansielle indtægter		36	249
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-81
Andre finansielle omkostninger		-56.049	-125
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.439.262</b>	<b>-1.623</b>
Skat af årets resultat	1	17.502	-97
<b>Årets resultat</b>		<b>4.456.764</b>	<b>-1.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		376.358	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		146.250	0
Overført resultat		3.934.156	-1.720
<b>I alt disponering</b>		<b>4.456.764</b>	<b>-1.720</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.857.343	720
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>400.858</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.258.201</b></u>	<u><b>745</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.258.201</b></u>	<u><b>745</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>628.600</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>628.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>184.684</b></u>	<u><b>188</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>813.284</b></u>	<u><b>188</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.071.485</b></u>	<u><b>933</b></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		385.696	386
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376.358	0
Overført resultat		<u>1.866.347</u>	<u>-2.068</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.628.401</u></b>	<b><u>-1.682</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	<u>2.292.456</u>	<u>2.608</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.292.456</u></b>	<b><u>2.608</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	367.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.749	0
Selskabsskat		612.348	1
Anden gæld		<u>231</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.150.628</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.443.084</u></b>	<b><u>2.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.071.485</u></b>	<b><u>933</u></b>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>385.696</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2.067.809</b>
Årets resultat	0	376.358	146.250	3.934.156
	<b>0</b>	<b>376.358</b>	<b>146.250</b>	<b>3.934.156</b>
Betalt udbytte	0	0	-146.250	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-146.250</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>385.696</b>	<b>376.358</b>	<b>0</b>	<b>1.866.347</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>2.628.401</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	80.000	385.696	385.696	385.696	385.696
Kontant kapitaludvidelse	155.905				
Kapitaludvidelse ved apportindskud	149.791				
<b>Ultimo</b>	<b>385.696</b>	<b>385.696</b>	<b>385.696</b>	<b>385.696</b>	<b>385.696</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	612.348	97
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-628.600	0
Regulering af tidligere års skat	-1.250	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-17.502</b>	<b>97</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	720.376	6.311
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>720.376</b>	<b>6.311</b>
Årets resultat efter skat	4.136.967	-2.012
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>4.136.967</b>	<b>-2.012</b>
Andre værdireguleringer	0	-3.579
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-3.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.857.343</b>	<b>720</b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:**

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Forlaget Rosenkilde ApS	Albertslund	100%	4.857.344	4.136.967

## Noter

### 3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	24.500	0
Tilgang i årets løb	0	25
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>24.500</b>	<b>25</b>
Opskrivninger i året	376.358	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>376.358</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>400.858</b>	<b>25</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Claro ApS	Aarhus	49%	818.078	768.078

<u>Langfristede</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
<b>4 gældsforpligtigelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.500	0	2.292.456	2.659.956
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>367.500</b>	<b>0</b>	<b>2.292.456</b>	<b>2.659.956</b>

Gælden henstår afdragsfrit og afdrages med afkast fra associeret virksomhed, Claro ApS

### 5 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 612 pr. 31. december 2016.